
DR. JUAN 
SE 

LINO 
DE GOBIERNO 

Y FINAN 

municipio de F 

UNUS 

e 

. 	
LANUS,  29 ABR 2013 

DECRETO 
	

NO  0788  

   

Visto la sanción de la Ordenanza 9953, promulgada por Decreto 
N°1691 de fecha 15 de noviembre de 2004, mediante la cual se convalida el Proyecto 
Atención Integral a Familias en Riesgo Social en el marco del Convenio Fondo de 
Fortalecimiento de Programas Sociales (Ley N° 13163) entre el Ministerio de Desarrollo 
Humano de la Provincia de Buenos Aires y éste Municipio, y 

CONSIDERANDO: 
Que lucen los contratos que desarrollan las tareas encomendadas por 

la Secretaría de Políticas Sociales, Cultura y Educación, de ésta Municipalidad, 

• Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 10._  Atento lo dispuesto por la Ordenanza N° 9953 promulgada por Decreto 
N°1691 de fecha 15 de noviembre de 2004, convalidase el contrato de 
locación de obras durante el período comprendido entre el día 10  de 
Febrero al 30 de Junio de 2013, cuyos datos figuran en el Anexo 1 que 
forma parte integrante del presente Decreto por la suma total de PESOS 
CUARENTA MIL ($ 80.000,00.-) 

Artículo 20._ 	El gasto que demanda la presente erogación se afectará con cargo a la 
Jurisdicción 1, Subjurisdicción 13, Programa 38.01, Partida 5.1.4.0. Fuente 
de Financiamiento 1.3.2. "Provincial Afectados" del presupuesto de Gastos 
vigente.- igente.- 

Artículo Artículo 30•_ 	El presente será refrendado por el Señor Secretario de Gobierno, Dr. Juan 
Carlos VISCELLINO y por el Señor Secretario de Economía y Finanzas, 
Silvio FRANQUEIRA.- 

Artículo 40•_ Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de 
Decretos y Boletín Municipal, tome conocimiento la Secretaria in 'lucrada 
y por la misma comuníquese a las Dependencias en relacióncional. 
Tomen conocimiento, Dirección Contaduría General y arch 

DR  
SECR ARIO DE ECO,  'OMIA 

Av. Hipólito Irigoyen 3863 (B1824AAH), Lanús Oeste -' el. 4229-2500 

H'l GO ZALEZ 
E POUTICAS 

LTURA Y EDUCACIÓN 



municipio deP 

Lmus 

ANEXO 1 

APELLIDO Y NOMBRES D.N.I. N° IMPORTE PERIODO 

Fernandez, Romina Alejandra 28.363.650 4.000,00 FEB-JUN 
Schimkus, Nadia 27.544.322 4.000,00 FEB-JUN 
-Barra¡ Ruiz Díaz, Carlos Eduardo 22.803.862 4.000,00 FEB-JUN 
Sanchez, Sabrina Daniela 30.036.758 4.000,00 FEB-JUN 

5QOIM 

DUCCO' 

Av. Hipólito Irigoyen 3863 (131824AAH), Lanús Oeste - Tel. 4229-2500 


